V

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ  ПО  ФК  И  СПОРТУ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

19.04.2018 	 Курск 	 М 01-О2/1Об

«О  присвоении  спортивного  разряда
«Кандидат  в  мастера  спорта»
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

В  соответствии  с  положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, утвержденной  приказом  Минспорта  России  от  20.02.20 17
М  108 (в  редакции  приказов  от  01.06.2017 ) 479 и  от  16.02.2018 Х  143)
ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат  в  мастера  спорта»
спортсменам  Курской  области, указанным  в  Приложении  к  настоящему
приказу.

Председатель  комитета 	 В.В.Кобзев

Приложение  к  приказу
Х  01-02/106

от  «19» апреля  2018 г.
«О  присвоении  спортивного  разряда

«Кандидат  в  мастера  спорта»
по  видам  спорта  спортсменам  Курской  области»

Ф.И.О. 1 Дата  Наименование  1 	Дата  1 	Результат  ДСО, КФК, 1 	Город, Ф.И.О.
п/ 1 рожден  соревнований  1 проведения  1 ведомство  район  тренера
п  ия
1 2 3 4 5 1 	 б  7 8 9

БОКС

Тарасян  Лиана  12.05.
Первенство  России  по  боксу  среди  девушек  15-16 лет  МБУ  ДО

Медвенский
1 Валерьевна  2003

19-28.02.2018 г., с. Покровское  Московской  области, «ДЮСШ
район  Пирогов  О.А.

в/к  52 кг, 3 место. бокса»

ГИРЕВОЙ  СПОРТ

Иванов  Сергей  17.09.
Чемпионат  Курской  области  по  гиревому  спорту, Федерация

1 Анатольевич  1976
17.03.2018 	г., 	г. 	Курск, 	двоеборье 	- 	в/к 	73 	кг, гиревого  спорта  Курск  Григорьев  В.И.
рез. 98 очков. Курской  области

Пашков  Игорь  09.04.
Чемпионат  Курской  области  по  гиревому  спорту, Федерация  Курский

2 Александрович  1979
17.03.2018 г., г. Курск, двоеборье  - в/к  + 85 кг, гиревого  спорта

район  Мещеряков  С.С.
рез. 126 очков. Курской  области

Середин  Сергей  08.08.
Чемпионат  Курской  области  по  гаревому  спорту, Федерация  Ме  двенский

3 Алексеевич  2000
17.03.20 18 	г., 	г. 	Курск, 	двоеборье 	- 	в/к 	85 	кг, гиревого  спорта

р  айон
Завелицкий  Ю.Г.

рез. 117 очков. Курской  области

дзюдо
Прилуцкий  МБУ  ДО

1 Кирилл
01.07. Первенство  Курской  области  по  дзюдо  среди  юниоров  «ДЮСШ  Курск  Федосов  Р.С.
2000 до  23 лет, 20.01.2018 г., г. Курск, в/к  100 кг, i место. им. Н.И.

Александрович  Соло 	на» духи

ЛЕГКАЯ  А  ТЛЕ  ТИКА

Сороколетов
14.07.

Открытое  Первенство  МБУ  ДО  ДЮСШ  «Виктория» по  МБУ  ДО
1 Дмитрий

2002
легкой 	атлетике, 	25.02.20 18 	г., 	г. 	Курск, 	бег 	с  ДЮСШ  Курск  Мишина  С.В.

Вячеславович  барьерами  60 м, рез. 8,1. «Виктория»

РУКОПАШНЫЙ  БОЙ

Михайлов  Артём  21.07.
Всероссийский  турнир  по  рукопашному  бою  среди  Баздникин  М.К.

1 Сергеевич  2000
юношей, посвященный  памяти  капитана  Маркина  Д.Е., ВСПК  «Барс» Курск  Бинюков  В.А.
17-19.11.2017 г., г. Воронеж, в/к  70 кг, 2 место. Прудников  С.В.

РЫБОЛОВНЫЙ  СПОРТ
Чемпионат  Орловской  области  по  рыболовному  спорту

1
Вожов  Вадим  06.11. (ловля  на  блесну  со  льда  - командные  соревнования), КОООиР  - ФРС  Курск  -  Алексеевич  1980 18.02.2018 	г., 	Орловская 	область, 	Копенское

(Железногорское) водохранилище , 1 место.

Чемпионат  Орловской  области  по  рыболовному  спорту
Захаров  Григорий  06.10. (ловля  на  блесну  со  льда  - командные  соревнования), КОООиР  - ФРС  Солнцевский  _

2 Викторович  1989 18.02.2018 	г., 	Орловская 	область, 	Копенское  район
(Железногорское) водохранилище , 1 место.

СПОРТИВНАЯ  БОРЬБА

Березин  Иван  28.12.
Чемпионат  ЦФО 	России 	по 	спортивной  борьбе, КБЕ  Льговский

1 Сергеевич  1998
спортивная  дисциплина  - грэпплинг, 23-25.02.2018 г., «универсал» район  Чевычелов  Д.А.
г. Тверь, в/к  84 кг, 3 место.

Болтенко  Ярослав  15.07.
Чемпионат  ЦФО 	России  по  спортивной  борьбе, КБЕ  Курский

2 Михайлович  2000
спортивная  дисциплина  - грэпплинг, 23-25.02.2018 г., «универсал» район  Чевычелов  Д.А.
г. Тверь, в/к  66 кг, 3 место.

Киселев  Илья  03.08.
Первенство 	ЦФО 	России 	по 	спортивной 	борьбе, КБЕ

3 Андреевич  2000
ая 	дисциплина 	грэпнг-ги, спортивн 	 пли

«универсал»
Курск  ЧевычеловА . Д

31.03.-01.04.2018 г., г. Белгород, в/к  77 кг, 1 место.

Леонидова
08.06.

Первенство  ЦФО 	России 	по  спортивной  борьбе, КБЕ
4 Ангелина

2002
спортивная  дисциплина  грэпплинг, 31.03.-01.04.2018 г.,

«Универсалсвыше
Курск  Чевычелов  Д.А.

Константиновна  г. Белгород, в/к  свпе  65 кг, 1 место.

Мишин  Алексей  01.04.
Чемпионат 	ЦФО 	России 	по 	спортивной 	борьбе, КБЕ  Курский

5 Алексеевич  1987
спортивная  дисциплина  - грэпплинг, 23-25.02.2018 г., «универсал» район  Чевычелов  Д.А.
г. Тверь, в/к  66 кг, 3 место.

Панченко  Михаил  21.11.
Первенство  ЦФО 	России  по  спортивной  борьбе, КБЕ

6 Александрович  1999
спортивная  дисциплина  грэпплинг, 31.03.-01.04.2018 г., «универсал»

Железного  ск  р  Вълчев  В.А.
г. Белгород, в/к  77 кг, 2 место.
Первенство  ЦФО 	России  по  спортивной 	борьбе,

Пропп3н  Илья  27.12. спортивная 	дисциплина 	грэпплинг-ги, КБЕ  Курск  Чевычелов  Д.А.
Альбертович  1999 31.03.-01.04.2018 г., 	г. Белгород, в/к  свыше  92 кг, «Универсал»

2 место.

Шеховцов  Алексей  30.03.
Первенство 	ЦФО 	России  по  спортивной 	борьбе, КБЕ

8 Андреевич  2000
спортивная 	дисциплина 	грэпплинг-ги, «универсал»

К  ск  Чевычелов 	А. Д
31.01-01.04.2018 г., г. Белгород, в/к  77 кг, 2 место.

Председатель  комитета
	 В. Кобзев

Визы:
	 М.А. Черньшiев

В.Ю. Харитонов

Е.Ю. Михайлова